provisório,  uma  vez  verificado  o  atendimento  integral  da  quantidade  e  das  especificações  contratadas, 

mediante “Termo de Recebimento Definitivo” ou “Recibo”, firmado pelo servidor responsável. 

CLÁUSULA 7ª   DOS PREÇOS 

 
A CONTRATADA obriga‐se a fornecer o objeto deste contrato, perfazendo o total de R$ 18.795,00 (dezoito 
mil, setecentos e noventa e cinco reais), mediante os seguintes valores unitários: 
 
 

IT  ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO  QTDE. 
PREÇO 
UNIT. 

PREÇO TOTAL 

01 

 
Freezer Industrial, dupla ação, horizontal c/02 
portas, 400 litros 
 

5  R$ 3.348,00  R$ 16.740,00 

02 

 
Forno  Micro‐ondas,  branco,  30  litros,